
 

Zamawiający:        Kiwity, dnia: 10.12.2024 r. 

Gmina Kiwity 

Kiwity 28 

11-106 Kiwity 

 

 

GKŚO.I.271.9.2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji: „Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Gminy 

Kiwity w roku 2025” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2024r., poz. 1320 ze zm.), Zamawiający zawiadamia, że ww. 

postępowaniu za najkorzystniejszą uznana została oferta Wykonawcy KOMA Olsztyn  Sp. z 

o.o. ul. Towarowa 20a, 10-417 Olsztyn NIP: 739-389-08-61, REGON: 365884950 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała najwyższy procentowy wyniki na podstawie kryteriów oceny tj. :  

• Cena – 506 513,19 zł brutto 

• Kryterium środowiskowe (emisja spalin) – 3 pojazdów spełniających normę emisji spalin 

minimum Euro 5. 

• Kryterium odbioru odpadów z punktu selektywnego zbierania odpadów – 3 raz w ciągu 

kwartału.  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert oraz łączną ocenę:  

L.p. Nazwa Wykonawcy 
Cena 

ofertowa 

(brutto) 

Ilość 

punktów 
uzyskanych 

w kryterium 

cena. 

Kryterium 

środowiskowe 
(emisja spalin) 

- 3 pojazdy 

spełniające 
normę 

minimum Euro 

5.   

Ilość punktów 

uzyskanych w 

kryterium 
środowiskowym  

Kryterium 

odbioru 

odpadów z 
punktu 

selektywnego 

zbierania 
odpadów  

Ilość punktów 
uzyskanych w 

kryterium 

częstotliwość 
odbioru odpadów 

z PSZOK 

Łączna 

% ocena.  

1 

 KOMA Olsztyn  Sp. z o.o. ul. 

Towarowa 20a, 10-417 

Olsztyn NIP: 739-389-08-61, 
REGON: 365884950 

506513,19 60,00 3,00 20,00 3,00 20,00 100,00 

Oferta Wykonawcy KOMA Olsztyn  Sp. z o.o. ul. Towarowa 20a, 10-417 Olsztyn NIP: 739-

389-08-61, REGON: 365884950 otrzymała łącznie 100 % pkt.  

 



 


		2024-12-10T11:48:40+0100




